.. _._~r~:~~~r:d~p~~~eí .__ -::::;lj~~~~i
~~,~,~,~~!~,~~,~:~~-:~~~~.~:~~~,~1

Ofício n.o250/2018-GP

Jacareí, 28 de maio de 2018.

Excelentíssima Senhora Presidente:

Em atendimento ao Ofício n. 52/5/2018-CMP, dessa Casa Legislativa ,

datado de 17 de maio de 2018, recebido nesta Prefeitura no dia 17 de maio de 2018,

referente ao Pedido de Informações n.? 90/18 , de autoria da Vereadora Sônia Regina

Gonçalves venho prestar as seguintes informações:

1. O custo estimado da obra é de R$ 14.247.118,00 (quatorze milhões,

duzentos e quarenta e sete mil e cento e dezoito reais).

2. A obra foi licitada pelo Departamento de Estradas de Rodagem

D.E.R., vinculado à Secretaria de Logística e Transporte do Governo do Estado de

São Paulo.

3. A Administração Pública está licitando serviços para a adequação das

soluções do projeto.

' =':' )~, ~
~ ~ ,

~ _.. IzAiAS JOSE DE SANTANA

A Sua Excelência a Senhora
LUCIMAR PONCIANO
Presidente da Câmara Municipal de Jacareí - SP

Praça dos Três Poderes, 73 -2º andar- Centro - Jacareí-SP
Telefone: (12) 3955-9111- Fax: (12) 3961-1092 - gabinete@jacarei.sp.gov.br

SEC-1381-225-WAG
Cross-Out

SEC-1381-225-WAG
Replacement Text
do Vereador Juarez Araújo